

**Protokół Nr 11/13  
z posiedzenia Komisji Oświaty  
odbytej w dniu 25 listopada 2013 r.**

Posiedzenie Komisji Oświaty otworzył Pan Zbigniew Krzyżański – przewodniczący komisji, który na wstępie swego wystąpienia powitał członków komisji oraz zaproszonych gości. W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i zaprezentował zaplanowany porządek obrad, który przedstawia się następująco:

**1. Zapoznanie się z tematem „stypendia dla najzdolniejszych”.**

**2. Sprawy bieżące i różne.**

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty jednogłośnie.

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokołu z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu wcześniej, poza tym wyjaśnił, iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu dzisiejszym.

W związku z tym, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych uwag, protokół został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 1**

Realizując pierwszy punkt dzisiejszego posiedzenia, Pani Magdalena Paliwoda – Kierownik ROS oznajmiła, że dnia 20 listopada 2013 r. w Gminnym Ośrodku Kultury miało miejsce uroczyste wręczenie stypendiów za najlepsze wyniki w nauce osiągnięte w roku szkolnym 2012/2013. Pani Kierownik poinformowała, że osobiście, Pan Jerzy Sylwester Woźniak – Wójt Gminy Widawa wręczał w/w nagrody finansowe – stypendia, które dla uczniów klas IV wynosiły 150 zł, natomiast dla uczniów klas V – VI 200 zł. Łącznie stypendiami zostało nagrodzonych 51 uczniów z terenu gminy Widawa, a warunkiem otrzymania tego wyróżnienia było uzyskanie przez ucznia średniej ocen nie mniejszej niż 5,0 oraz wzorowego zachowania. Stypendia te zostały sfinansowane ze środków budżetu gminy i wyniosły 9 800 zł.

Kontynuując Pani Paliwoda oznajmiła, że cała uroczystość wręczenia stypendiów została poprzedzona krótkim występem artystycznym przygotowanym przez młodzież ze szkoły w Ochlach, który został nagrodzony gromkimi brawami.

**Ad. 2**

W tym punkcie obrad głos zabrała Pani Dorota Słowińska – Skarbnik Gminy, która na prośbę radnych, przedstawiła założenia do projektu budżetu gminy na 2014 r. związane z wyodrębnieniem budżetu gminy na realizację funduszu sołeckiego. Oznajmiła, iż wydatki związane z realizacją zadań w zakresie funduszu sołeckiego zostały podzielone na wydatki bieżące i inwestycyjne. wskazane do realizacji zostały podzielone na bieżące i inwestycyjne. W toku dalszej wypowiedzi Pani Skarbnik przedstawiła szczegółowe zadania wskazane do realizacji przez poszczególne sołectwa.

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem dodatkowych pytań Przewodniczący podziękował wszystkim za uczestnictwo i zamknął kolejne obrady Komisji Oświaty.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:  
Emilia Konieczna

**Przewodniczący Komisji Oświaty  
Zbigniew Krzyżański**